


PLOŠNÁ DLAŽBA
Na terasy, k rodinným domům, do zahrad,
parků, na náměstí a chodníky

Výrobky z produkce PRESBETON Drahotuše, s.r.o.



22

PLOŠNÁ DLAŽBA LITE

PALERMO LITE – bílá

Dlažby LITE jsou inovací sortimentu plošných dlažeb vyráběných 
v Drahotuších. Povrchová úprava i barevné varianty dlažby 
LITE představují kvalitu, nadčasovost a široké využití. Klíčovým 
parametrem této dlažby je její výška 30 mm (u většího formátu 
40 mm), která zintenzivní váš dojem z betonových dlažeb. 
Navzdory snížení výšky dlažby se nejen zachovává, ale dokonce 
i stoupá její kvalita díky použití vysokohodnotného betonu. 
Povrch dlažby LITE se opracovává jemným kartáčováním 
a ve spojení s ošetřením impregnací Protect System TOP 
vzniká velmi ušlechtilý povrch a jsou zvýšeny užitné i estetické 
vlastnosti. Další, velmi podstatnou výhodou je snažší manipulace 
s jednotlivými kusy dlažby v důsledku snížení jejich hmotnosti, 

což oceníte zejména při pokládce. Dlažba LITE také reaguje na 
současné požadavky a jde vstříc ekologii. Zejména při přepravě 
dochází ke snížení zatížení životního prostředí a následnému 
šetření přírodních zdrojů. Díky tomuto se zvyšuje dlouhodobá 
udržitelnost dlažby. 
Dlažba LITE je k dispozici ve formátu 600 × 600 × 30 mm ve 
třech provedeních – MODENA, NEAPOL a PALERMO. Každá 
z těchto dlažeb je nabízena v několika barevných odstínech 
a je inspirována surovým betonem či přírodními materiály. 
Povrch dlažby MODENA vyniká právě zachováním přirozeného 
vzhledu betonu. Povrch dlažby NEAPOL se vzhledem blíží 
přírodnímu kameni na bázi žuly a reliéfní povrch dlažby 



23

TOP

600
600

30

1200 400

40

1200 600

40

PALERMO je inspirován přírodní břidlicí. Novinkou pro rok 2025 je 
rozšíření portfolia plošných dlažeb LITE o nové atraktivní formáty 
1200 × 400 a 1200 × 600 s výškou 40 mm. Dlažby MODENA a NEAPOL 
budou nově nabízeny i ve formátech 1200 × 400 a 1200 × 600. Nabídka 
dlažby PALERMO se rozšiřuje o formát 1200x600x40. Dlažba LITE 
je tím nejlepším řešením pro terasy a zpevněné plochy soukromého 
i veřejného prostoru. Přidanou hodnotou této dlažby je její funkčnost 
z hlediska optického zvětšení menších prostor.

NEAPOL LITE – bílá MODENA LITE – antracitová



24

PLOŠNÁ DLAŽBA LITE TOP

Aktuální ceny najdete na www.presbeton.cz, nebo naskenováním QR kódu.

PALERMO – krémová

antracitová

šedá antracitová

krémová antracitovášedá

bílá krémová

bílá

MODENA – povrch kartáčovaný

NEAPOL – povrch tryskaný/kartáčovaný

PALERMO – povrch reliéfní/kartáčovaný

výrobek d × š × v (mm) barva povrch cena (Kč/m2) s DPH

MODENA LITE

600 × 600 × 30 šedá, antracitová kartáčovaný

1200 × 400 × 40 šedá, antracitová kartáčovaný

1200 × 600 × 40 šedá, antracitová kartáčovaný

NEAPOL LITE

600 × 600 × 30 bílá, šedá, krémová, antracitová tryskaný/kartáčovaný

1200 × 400 × 40 bílá, šedá, krémová, antracitová tryskaný/kartáčovaný

1200 × 600 × 40 bílá, šedá, krémová, antracitová tryskaný/kartáčovaný

PALERMO LITE

600 × 600 × 30 bílá, krémová, antracitová reliéfní/kartáčovaný

1200 × 600 × 40 bílá, krémová, antracitová reliéfní/kartáčovaný



25

HLADKÁ IN

400
600

40

600 600

62

500 500

48

400 400

40, 50

500 500

50

300 300

37

400

800

62

výrobek d × š × v (mm) barva cena (Kč/m2) s DPH

300 × 300 × 37 přírodní

400 × 400 × 40
přírodní

červená

400 × 400 × 50 přírodní

500 × 500 × 48 BF přírodní

500 × 500 × 50 
přírodní

červená

600 × 400 × 40 
přírodní

červená

600 × 600 × 62 přírodní

800 × 400 × 62 přírodní

Aktuální ceny najdete na www.presbeton.cz, nebo naskenováním QR kódu.

HLADKÁ – přírodní

červenápřírodní

Povrch hladkýJak už říká název, v případě dlažby HLADKÁ jde o plošnou 
dlažbu s hladkým povrchem. Sortiment nabízí šest 
variant formátů s fazetou a jeden formát bez fazety, 
500 × 500 × 48 mm. U formátu 400 × 400 mm si lze 
objednat i úpravu pohledové hrany. Tento výrobek je 
vhodný pro dláždění chodníků, zastávek, náměstí, stezek 
pro cyklisty, ploch okolo obytných a rodinných domů, a lze 
jím také vydláždit terasy či plochy s občasným pojezdem 
osobních automobilů. Je mrazuvzdorná a opatřená vnitřním 
ochranným systémem Protect System IN proti znečištění 
a pronikání vody.

HLADKÁ bez fazety (BF)HLADKÁ

Možnost úpravy pohledové hrany pro formát 400 × 400 × 40.

HLADKÁ – červená



26

TAŤÁNA

400
600

40

600 600

62

600 600

80
400 400

40

500 500

50

400

800

62

800 800

62

800 800

80

TAŤÁNA – šedá

Plošná dlažba TAŤÁNA disponuje povrchem opracovaným 
tryskáním, kdy vyniká jemná struktura betonu a použitého 
kameniva. Díky tomu má také výborné protiskluzové 
parametry. Dlažba je nabízena ve standardních formátech 
je vhodná pro zpevněné plochy s lehkým zatížením, tzn. na 
chodníky, terasy a náměstí. Dostupnost formátu o výšce 
62 mm umožnuje použití pro plochy s občasným pojezdem 
automobilů do 3,5 tun. Dlažba TAŤÁNA je opatřena 
impregnací Protect System TOP proti znečištění a pronikání 
vody a je mrazuvzdorná. Novinkou roku 2025 je možnost 
výběru černého provedení u formátu 400 × 400 × 40 mm.



27

TOP

výrobek d × š × v (mm) barva cena (Kč/m2) s DPH

400 × 400 × 40
bílá, hnědá, žlutá, pískovcová, šedá, přírodní

černá

500 × 500 × 50 bílá, pískovcová, šedá, přírodní

600 × 400 × 40 bílá, pískovcová, šedá, přírodní

600 × 600 × 62 bílá, pískovcová, šedá, přírodní

600 × 600 × 80 přírodní

800 × 400 × 62 bílá, pískovcová, šedá, černá, přírodní

800 × 800 × 62 bílá, pískovcová, šedá, černá, přírodní

800 × 800 × 80 přírodní

Aktuální ceny najdete na www.presbeton.cz, nebo naskenováním QR kódu.

TAŤÁNA – pískovcová TAŤÁNA – bílá

Povrch tryskaný

hnědábílápřírodní

šedážlutá

pískovcová

černá

Možnost úpravy pohledové hrany pro formát 400 × 400 × 40.



28

TOP

300
600

40

KATRINA

výrobek d × š × v (mm) cena (Kč/m2) s DPH

600 × 300 × 40

Aktuální ceny najdete na www.presbeton.cz, nebo naskenováním QR kódu.

KATRINA – šedá

Povrch tryskaný

šedábílá černá

Standardní plošná dlažba s tryskanou povrchovou úpravou, 
která zaručuje výborné protiskluzové parametry. Oblíbený 
obdélníkový formát 600 × 300 × 40 mm v bílé, šedé a černé 
barvě je možné mimo jiné klást i na terče. Dlažbu KATRINA 
lze použít na zpevněné plochy určené pro pohyb chodců, 
tzn. chodníky, terasy, odpočinkové plochy ve veřejném 
a soukromém sektoru. Je mrazuvzdorná a opatřená 
impregnací Protect System TOP proti znečištění a pronikání 
vody.



29

KAYLA, LEILA IN

300
600

40

výrobek d × š × v (mm) cena (Kč/m2) s DPH

KAYLA 

LEILA 

Aktuální ceny najdete na www.presbeton.cz, nebo naskenováním QR kódu.

Plošná dlažba KAYLA disponuje reliéfním kartáčovaným povrchem imitujícím 
kámen elegantním a decentním způsobem. Kartáčování propůjčuje dlažbě 
zvýšenou protiskluzovou odolnost a je vyráběna ve výšce 40 mm, čímž definu-
je její využitelnost pouze pro pochozí plochy. Vhodné je její položení na terasy, 
přístupové chodníky, okolí bazénu v soukromých prostorách, avšak své uplatnění 
nalezne i ve veřejných prostranstvích. Plošná dlažba LEILA s kartáčovaným po-
vrchem a jemnou drážkou působí vysoce elegantním dojmem. Jedná se o dlažbu 
vyráběnou ve výšce 40 mm určenou pro pohyb chodců, která je dostupná ve 
třech barevných variantách. Díky kartáčování získává dlažba lepší protiskluzové 
parametry a je proto skvělou volbou pro dláždění chodníků, teras, zpevněných 
ploch okolo bazénu apod. Dlažby KAYLA i LEILA lze pokládat na terče. Jsou 
mrazuvzdorné a opatřené vnitřním ochranným systémem Protect System IN proti 
znečištění a pronikání vody.

KAYLA – povrch reliéfní/kartáčovaný

slonovinová

slonovinová

antracitová

antracitová

ořechová

ořechová

KAYLA – slonovinováLEILA – ořechová, slonovinová

LEILA – povrch reliéfní/kartáčovaný



30

FATIMA TOP

400 400

40

výrobek d × š × v (mm) barva cena (Kč/m2) s DPH

400 × 400 × 40

přírodní

žlutá, červená, bílá, černá

Aktuální ceny najdete na www.presbeton.cz, nebo naskenováním QR kódu.

Díky otryskání povrchu této dlažby vynikne výraznější 
textura použitého kameniva a specifický vzor povrchu. 
Má výborné protiskluzové parametry, vyrábí se v pěti 
barevných variantách a v případě této dlažby si lze objednat 
i úpravu pohledové hrany. Dlažbu FATIMA lze použít na po-
chozí zpevněné plochy v okolí rodinných a bytových domů 
a také na balkony a terasy. Současně je vhodným řešením 
pro odpočinkové plochy v centrech měst a obcí. Dlažba je 
mrazuvzdorná a je opatřena impregnací Protect System 
TOP proti znečištění a pronikání vody. 

Povrch tryskaný

žlutápřírodní

bílá

červená

černá

Možnost úpravy pohledové hrany pro formát 400 × 400 × 40.

FATIMA – přírodní, černá, červená, žlutá, bílá FATIMA – přírodní



31

TAMARA IN

400
600

40

výrobek d × š × v (mm) barva povrch cena (Kč/m2) s DPH

600 × 400 × 40 přírodní tryskaný reliéf

600 × 400 × 40
pískovcová reliéfní

černá reliéfní

Aktuální ceny najdete na www.presbeton.cz, nebo naskenováním QR kódu.

Povrch tryskaný reliéf

Povrch reliéfní

přírodní

černápískovcová

Dlažba TAMARA disponuje reliéfním povrchem, který 
svým vzhledem připomíná kámen a na vydlážděné ploše 
působí přirozeným dojmem. Vyrábí se ve dvou povrchových 
variantách – tryskaný nebo dále neupravovaný reliéf a oba 
ve formátu 600 × 400 × 40 mm. Tato plošná dlažba je 
vhodná pro zpevněné plochy s lehkým zatížením, jako 
jsou náměstí, chodníky, terasy a okolí bazénu. Dlažba je 
mrazuvzdorná a opatřená vnitřním ochranným systémem 
Protect System IN proti znečištění a pronikání vody.

TAMARA – černá TAMARA – černá



32

DAREA IN PCT

400
600

40

400
800

62výrobek d × š × v (mm) cena (Kč/m2) s DPH

600 × 400 × 40

800 × 400 × 62

IN

PCT

Aktuální ceny najdete na www.presbeton.cz, nebo naskenováním QR kódu.

Povrch reliéfní/kartáčovaný

krémováhnědá šedá

Dlažba DAREA je plošnou dlažbou s reliéfním povrchem, jež je 
dokonalou imitaci dřevěných desek. Vyrábí se ve dvou výškách 
40 mm a 62 mm, ve třech barevných variantách a lze ji pokládat 
i na terče. Tato dlažba skvěle koresponduje s rustikálním 
stylem rodinných domů, chat a chalup, kde přirozeně 
splyne s okolním prostředím. Formát tloušťky 62 mm 
je vyráběn s povrchovou úpravou Perfect Clean TOP, 
která vytváří na povrchu dlažby ochranný film, čímž 
zamezuje pronikání nečistot do dlažby, umožňuje 
snadné odstraněni různých typů skvrn (např. od 
kávy, oleje, vina apod.) a je zárukou snadné údržby. 

Tyto výrobky

lze dodat i se speciální 

povrchovou úpravou 

DAREA – šedá DAREA – krémová



33

TRAVERTIN IN

400
600

40

400

800

62

800 800

62

výrobek d × š × v (mm) barva cena (Kč/m2) s DPH

600 × 400 × 40
šedá, pískovcová

slonovinová

800 × 400 × 62 slonovinová, pískovcová

800 × 800 × 62 slonovinová, pískovcová

Aktuální ceny najdete na www.presbeton.cz, nebo naskenováním QR kódu.

TRAVERTIN – slonovinová TRAVERTIN – slonovinová

Dlažba TRAVERTIN je plošnou dlažbou inspirovanou 
velkolepou historií. Je opatřena jemným nepravidelným 
reliéfem na povrchu připomínajícím krasovou horninu 
travertin. Dlažební desky mají obdélníkový nebo čtvercový 
tvar, výborné protiskluzové parametry a lze je pokládat na 
terče. Dlažba o výšce 40 mm je vhodná pro plochy určené 
pouze pro chodce, tedy okolí rodinných domů, chodníky, 
terasy či balkony nebo plochy okolo bazénu. Dlažební desky 
o výšce 62 mm jsou také vhodné na plochy s občasným 
pojezdem osobních automobilů. Dlažba TRAVERTIN je 
mrazuvzdorná a opatřená vnitřním ochranným systémem 
Protect System IN proti znečištění a pronikání vody.

Povrch reliéfní

pískovcovášedá slonovinová



34

ALMA

ALMA – šedá

Dlažba ALMA je vysoce kvalitní plošnou dlažbou, kterou charakterizuje ušlechtilost jejího 
povrchu. Vysoká kvalita dlažby je doplněna o paletu barevných variant, ze kterých lze 
vybírat v případě formátu 400 × 400 × 40 mm. Tento formát navíc nabízí možnost úpravy 
pohledové hrany u vybraných barev. Dlažba ve výšce 40 mm je vhodná svým využitím 
pro pochozí plochy a pro občasný pojezd osobními vozy je třeba zvolit dlažbu ve výšce 
62 mm. Dlažba ALMA je opatřena ochranným systémem nejvyšší kategorie Perfect Clean 
TOP (PCT) s charakterem dodatečné povrchové úpravy, která dlouhodobě zvýrazňuje 
barevnost a strukturu použitých pohledových betonů. Povrch dlažeb opatřených vnitřním 
ochranným systémem IN je dále ošetřen povrchovým nástřikem speciální kompozitní látkou, která 
je následně vytvrzována účinkem záření a vysoké teploty. Vzniká tak vysoce ušlechtilý povrch, který 
odpuzuje vodu, olej a další zdroje znečištění, které jinak způsobují trvalé a nevratné estetické zne-
hodnocení dlažby. Povrch je chráněn a většinu zásadních druhů znečištění (bláto, oleje, víno, káva) 
je možné z povrchu snadno odstranit pomocí běžných úklidových prostředků.

Ukázka povrchového ochranného systému 
nejvyšší kategorie – Perfect Clean TOP

Tyto výrobky jsou 

dodávány se speciální 

povrchovou úpravou



35

PCT

400

400

40

600

600

62

400

800
62

800

800

62

výrobek d × š × v (mm) barva cena (Kč/m2) s DPH

ALMA 400 × 400 × 40
hnědá, bílá, černá, pískovcová, šedá

melír žlutá, terakota, šedá

ALMA 600 × 600 × 62 bílá, černá, šedá

ALMA 800 × 400 × 62 bílá, černá, šedá

ALMA 800 × 800 × 62 bílá, černá, šedá

Aktuální ceny najdete na www.presbeton.cz, nebo naskenováním QR kódu.

ALMA – povrch reliéfní

melír Terakotamelír žlutášedápískovcováčernábíláhnědá melír šedá

Možnost úpravy pohledové hrany pro formát 400 × 400 × 40.

 ALMA – melír žlutá  ALMA – černá



36

LAURIA PCT

400

400

40

500

500

50

výrobek d × š × v (mm) barva cena (Kč/m2) s DPH

LAURIA 400 × 400 × 40 hnědá, bílá, černá, pískovcová, šedá

LAURIA 500 × 500 × 50 bílá, černá, šedá

Aktuální ceny najdete na www.presbeton.cz, nebo naskenováním QR kódu.

Dlažba LAURIA je plošnou dlažbou s puncem luxusu. Její reliéfní povrch a na-
bídka přírodních barev tvoří velmi atraktivní kombinaci. Dlažba je vyrobena ve 
čtvercovém formátu o dvou velikostech, kdy ji lze pokládat i na terče. Je navíc 
opatřena ochranným systémem nejvyšší kategorie Perfect Clean TOP (PCT) 
s charakterem dodatečné povrchové úpravy, která dlouhodobě zvýrazňuje 
barevnost a strukturu použitých pohledových betonů. Povrch dlažeb opatřených 
vnitřním ochranným systémem IN je dále ošetřen povrchovým nástřikem speci-
ální kompozitní látkou, která je následně vytvrzována účinkem záření a vysoké 
teploty. Vzniká tak vysoce ušlechtilý povrch, který odpuzuje vodu, olej a další 
zdroje znečištění, které jinak způsobují trvalé a nevratné estetické znehodnocení 
dlažby. Povrch je chráněn a většinu zásadních druhů znečištění (bláto, oleje, 
víno, káva) je možné z povrchu snadno odstranit pomocí běžných úklidových 
prostředků. 

LAURIA – povrch reliéfní

pískovcová

černábíláhnědá

šedá

LAURIA – černá, bílá



37

GRENA TOP

400 400

40

výrobek d × š × v (mm) povrch cena (Kč/m2) s DPH

400 × 400 × 40 vymývaný 

Aktuální ceny najdete na www.presbeton.cz, nebo naskenováním QR kódu.

Plošná dlažba GRENA je oblíbená pro svůj charakteristický výrazný 
vzhled. Vymývaný povrch umožňuje krásně vyniknout barvě a struk-
tuře použitého kameniva. Tuto dlažbu lze pokládat i na terče a navíc 
si v tomto případě lze také objednat úpravu pohledové hrany. Dlažba 
GRENA disponuje cennými přednostmi, jimiž jsou velmi malá nasáka-
vost a oproti tomu vysoká odolnost a snadná údržba. Je určena pouze 
pro pochozí plochy v okolí rodinných a bytových domů, kdy je její 
položení ideální v případě terasy nebo balkonu. Své využití však najde 
i ve veřejných prostranstvích měst a obcí. Dlažba je mrazuvzdorná a je 
opatřena impregnací Protect System TOP proti znečištění a pronikání 
vody.

Povrch vymývaný

hnědá

bílážlutášedá

černá

Možnost úpravy pohledové hrany pro formát 400 × 400 × 40.

GRENA – bílá GRENA – šedá



38

SIMONA TOP

400
600

40

400 400

40

výrobek d × š × v (mm) barva cena (Kč/m2) s DPH

400 × 400 × 40
bílá, červená, černá, žlutá,  

bíločerná, červenočerná, mix

600 × 400 × 40 bílá, červená, černá, žlutá 

Aktuální ceny najdete na www.presbeton.cz, nebo naskenováním QR kódu.

SIMONA – černá, bílá SIMONA – červená

Plošná dlažba SIMONA je charakteristická 
širokou paletou barevných variant díky využití 
ušlechtilých kamenných drtí. Je dostupná 
ve čtvercové i obdélníkové podobě a lze ji 
pokládat i na terče. U čtvercového formátu 
400 × 400 × 40 mm je navíc možné objednat 
i úpravu pohledové hrany. Díky pestrosti 
barevných variant nabízí dlažba SIMONA 
řadu možností pro její využití v soukromém 
i veřejném sektoru. Je mrazuvzdorná 
a opatřena impregnací Protect System TOP 
proti znečištění a pronikání vody. 

Povrch vymývaný

červenáčernábílá

červenočernážlutá

bíločerná

mix

Možnost úpravy pohledové hrany pro formát 400 × 400 × 40.



39

GITA, GABRIELA, KAROLÍNA IN

400
600

40

400 400

40

500 500

50

výrobek d × š × v (mm) GITA GABRIELA KAROLÍNA

400 × 400 × 40

500 × 500 × 50

600 × 400 × 40

Aktuální ceny najdete na www.presbeton.cz, nebo naskenováním QR kódu.

GITA

Povrch vymývaný

GABRIELAGITA KAROLÍNA

Vymývaný povrch těchto plošných dlažeb je tvořen 
pestrobarevnými kombinacemi přírodních kameniv a to ať už se 
jedná o kamennou drť u dlažby KAROLÍNA nebo o říční oblázky 
u dlažeb GITA a GABRIELA. Každý z těchto výrobků má svůj 
typický vzhled. Dlažba GITA a GABRIELA se výrábí ve třech 
velikostech, dlažba KAROLÍNA pouze ve čtvercovém formátu 
400 × 400 × 40 mm. Efektivní vymývaný povrch je praktický 
a určený především pro dláždění chodníků a odpočinkových 
ploch ve městech a obcích. Působivou volbou budou však 
dlažby GITA, GABRIELA a KAROLÍNA v okolí rodinných domů, 
na terasách, balkonech nebo kolem bazénu. Všechny dlažby 
jsou mrazuvzdorné a opatřené ochranným systémem Protect 
System IN.



40

pohledové hrany d × š × v (mm) cena (Kč/ks) s DPH

1× upravená pohl. hrana 400 × 392 × 40

2× upravená pohl. hrana 392 × 392 × 40

Bližší informace o ceně naleznete po načtení QR kódu.
Aktuální informace naleznete také na  
www.presbeton.cz/pohledove-hrany-plosne-dlazby
Uvedená cena zahrnuje kompletní výrobek.

POHLEDOVÉ HRANY, ŘEZANÁ VÝROBA

POHLEDOVÉ HRANY
Plochy dlážděné z plošných dlažeb lze pohledově ukončit doplň-
kovými deskami s upravenou pohledovou hranou. Dlažby s po-
hledovými hranami se používají pro lemování a ukončení chod-
níků, teras, balkonů a jiných pohledově přiznaných okrajů ploch 
a konstrukcí. Úprava pohledových hran je možná na vybraných 

typech výrobků označených piktogramem H v provedení s jednou 
nebo dvěma upravenými hranami (rohový prvek) a jsou vyráběny 
pouze na zakázku s dodací lhůtou 4–6 týdnů. Technologie výroby 
pohledové hrany se u jednotlivých výrobků liší a z tohoto důvodu 
je třeba věnovat správnému výběru zvýšenou pozornost.

POHLEDOVÉ HRANY – PLOŠNÉ DLAŽBY 

Tyto výrobky vznikají seříznutím hrany dlažby a nalepením seg-
mentu s totožným vzhledem jako je povrch dlaždic. Úprava po-
hledových hran u plošných dlažeb je možná na vybraných typech 
výrobků pouze na formátu 400 × 400 × 40 mm. Lepený spoj je na 
okraji desky upraven broušenou zkosenou hranou.    

POHLEDOVÉ HRANY – DLAŽBY LITE

Tyto výrobky jsou vyráběny zaoblením (frézováním) hrany dlaždice 
do půlkruhového tvaru (pouze dlažby LITE). 

ÚPRAVA POHLEDOVÉ HRANY
Bližší informace o ceně naleznete po načtení  
QR kódu.
Aktuální informace naleznete také na  
www.presbeton.cz/pohledove-hrany-dlazby-
-lite
Uvedená cena nezahrnuje cenu dlažby LITE.

1× upravená pohledová hrana 2× upravená pohledová hrana



41

98 98

40

400

98

40

198198

40

400
198

40 ø 40, 60, 80, 100 ø 40, 60, 80, 100

ø 40, 60, 80, 100 ø 40, 60, 80, 100

ŘEZANÁ VÝROBA

ŘEZANÉ FORMÁTY, KRUHOVÉ VÝŘEZY, ATYPICKÉ ŘEZY PŘÍMÉ A ZAKŘIVENÉ, 
FAZETOVÁNÍ

Dostupná CNC řezací technologie umožňuje nabídku atypických 
řezů na přání zákazníka. Z běžných plošných dlažeb je možné vy-
tvářet atypické řezy přímé i zakřivené, včetně fazetování, a vytvá-

řet tak originální doplňkové formáty nebo kusové výrobky téměř 
libovolného tvaru. Technologie dále umožňuje kruhové výřezy, 
frézování do povrchu plošných dlažeb ve formě logotypů a nápisů.

Zpracování objednávek:
PRESBETON Drahotuše, s. r. o.,
Hranická 272, 753 61 Drahotuše
E-mail: drahotuse@presbeton.cz

Telefon: +420 581 616 150

UKÁZKA MOŽNOSTI KRUHOVÝCH VÝŘEZŮFORMÁTY PRO ŘEZANOU VÝROBU 

UKÁZKY FRÉZOVÁNÍ DO POVRCHU DLAŽBY

Cena bude na dotaz sdělena dle specifikace zadání. 
www.presbeton.cz/rezana-vyroba


